
WZP.271.24.2023                           Wieliczka, dnia 05.07.2023 r. 

 

 

GMINA WIELICZKA 
ul. Powstania Warszawskiego 1 
32-020 Wieliczka 

K O M U N I K A T 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

Dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 6 w Wieliczce 

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1 informuje, że zwrócono się 
do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). 
Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie interne-
towej prowadzonego postępowania (dalej „strona internetowa”). 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Pytania z dnia 03.07.2023 r.: 

1. Czy Zamawiający dla pozycji 10, tj. Umywalka zabudowana ze stali nierdzewnej dopuści produkt o 

wymiarach szerokość 550mm, głębokość 500mm, wysokość 750mm, gdzie wymiary komory zlewu będą 

się zawierały w parametrach: 400x400mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Opis przedmiotu zamówienia w pozycji 

nr 10  załącznika nr 6a do SWZ pozostaje bez zmian. 
 

2. Czy Zamawiający dla poz. 11, tj. Kuchnia elektryczna dopuści produkt z parametrem: zasilanie 400V? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kuchnię elektryczną zgodną z opisem zamówienia dla poz. 11 o zasilaniu 

400V. 

 
3. Pytanie nr 1 do poz. 1, 2, 3, 7, 27, 28, 29 i 33 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik 

nr 6b do SWZ). Czy Zamawiający dopuści meble w kolorze brzozy? Brzoza i klon są to kolory tożsame i 
nie do odróżnienia dla przeciętnego użytkownika. Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów +/- 
20%? 
Odpowiedź: 
W pozycjach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 37, 38, 39, opisu przedmiotu zamówienia dla Części II (Załącznik nr 6b do SWZ)wskazano, 
że meble (regały, blaty, siedziska) winny być wykonane w kolorze klonu, przy czym Zamawiający 
dopuszcza również inne podobne odcienie mebli pod warunkiem, że zachowana zostanie jednoli-
tość wystroju sal lekcyjnych. Zamawiający w pozycjach 1, 2, 3, 7, 27, 28, 29 i 33 Szczegółowego 
Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ)dopuszcza tolerancję podanych wymia-
rów w zakresie +/- 5%. 
 

4. Pytanie nr 2 do poz. 1 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ). Czy 
Zamawiający dopuści pojemniki z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: 
Tak.  Zamawiający dopuszcza pojemniki z tworzywa sztucznego stanowiące elementy 

wyposażenia zestawu mebli opisanego w pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia. 

 

5. Pytanie nr 3 do poz. 3 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ). Czy 
Zamawiający dopuści meble o głębokości 40 cm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza meble do świetlicy – zestaw mebli z otwartymi i zamykanymi 

półkami i szufladami o wymiarach od 270x120x40 cm do 300x150x50 cm +/- 5%. 

 

6. Pytanie nr 4 do poz. 7 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ). Czy 
Zamawiający dopuści regał do biblioteki o głębokości 40 cm? Spółka prosi o weryfikację podanego wy-
miaru (180x90002x9cm). 



Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza regały o wymiarach w zakresie od 180x90x29 cm do 180x90x40 cm 

+/- 5%. 
 

7. Pytanie nr 5 do poz. 4, 5, 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 24, 25 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia 
(Załącznik nr 6b do SWZ). Czy Zamawiający dopuści meble w kolorze buk? Czy Zamawiający dopuści 
tolerancję wymiarów +/- 15%? 
Odpowiedź: 
W pozycjach: 1, 2, 3 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 37, 38, 39, opisu przedmiotu zamówienia dla Części II (Załącznik nr 6b do SWZ)wskazano, 
że meble (regały, blaty, siedziska) winny być wykonane w kolorze klonu, przy czym Zamawiający 
dopuszcza również inne podobne odcienie mebli pod warunkiem, że zachowana zostanie jednoli-
tość wystroju sal lekcyjnych. Zamawiający w pozycjach 4, 5, 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 24, 25 
Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ) dopuszcza tolerancje 
podanych wymiarów w zakresie +/- 5%. 
 

8. Pytanie nr 6 do poz. 11 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ). Czy 
Zamawiający dopuści łóżeczka o wymiarze 133 x 57 x 15 cm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza łóżeczka o wymiarach w zakresie od 130x55x12 cm do 135x60x15 

cm +/- 5%. 

 

9. Pytanie nr 7 do poz. 21 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ). Spół-
ka prosi o podanie wymiarów siedzisk piankowych. 
Odpowiedź: 
Siedziska piankowe o wymiarach w zakresie od 80x40x30 cm do 100x45x40 cm +/- 5%. 

 

10. Pytanie nr 8 do poz. 26 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ). Czy 
Zamawiający dopuści biurko na komputer w tonacji brzoza, o wymiarach 85 x 55 x 76 cm, posiadające 
wysuwaną szufladę na klawiaturę, półkę na komputer stacjonarny oraz otwór na przewody elektryczne? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza stolik komputerowy/biurko komputerowe posiadające wysuwaną 

szufladę na klawiaturę, półkę na komputer stacjonarny oraz otwór na przewody elektryczne o 

wymiarach w zakresie od 75x55x76 cm do 85x60x76 cm +/- 5%. Stolik winien być wykonany w 

kolorze klonu, przy czym Zamawiający dopuszcza również inne podobne odcienie stolika pod 

warunkiem, że zachowana zostanie jednolitość wystroju sal lekcyjnych z uwzględnieniem innych 

mebli. 
 

11. Pytanie nr 9 do poz. 39 Szczegółowego Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6b do SWZ). Czy 
Zamawiający dopuści ławkę gimnastyczną o długości 2 m wykonaną z drewna sosnowego na stabilnym 
metalowym stelażu, posiadającą zaczep z jednej strony, co umożliwia połączenie z drabinką przyścien-
ną? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza ławkę gimnastyczną o długości 2 m wykonaną z drewna 

sosnowego na stabilnym metalowym stelażu, posiadającą zaczep z jednej strony, co umożliwia 

połączenie z drabinką przyścienną. 

 

12. Ponadto Spółka występuje z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w w/w postępowaniu do dnia 
12.07.2023r. w związku z bardzo szczegółowym opisem asortymentu oraz w celu przeprowadzenia pra-
widłowej wyceny. Stopień szczegółowości opisów asortymentu nie pozwoli Nam na przygotowanie oferty 
w pierwotnym terminie.  
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert jak w Sekcji II nin. Komunikatu. 

 

13. Czy Zamawiający dla poz. 12, tj. wózek do transportu żywności dopuści produkt o parametrach 

1100x600x850mm? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z Komunikatem z dnia 03.07.2023r. Zamawiający dopuszcza wózek o wymiarach od  900 
mm x 500 mm x 850 mm do 1100 mm x 700 mm x 850mm. 

 

 

Pytania z dnia 04.07.2023 r.: 

14. Proszę o potwierdzenie wymiarów. cz. 2 poz. 7 Wymiar podany to 180x9002x9 cm, zatem Zamawiający 

wymaga regału na min. 9 metrów głębokości? 



Odpowiedź: 

Stwierdzono wystąpienie omyłki pisarskiej w poz. nr 7 Załącznika nr 6b do SWZ, w którym 
wskazano błędne wymiary regału bibliotecznego. Zamawiający dopuszcza regały o wymiarach w 
zakresie od 180x90x29 cm do 180x90x40 cm +/- 5%. 
 

15. Wnosimy o przedłużenie terminu składania do 14.07. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert jak w Sekcji II nin. Komunikatu. 

 

16. Proszę o wyjaśnienie cz. 2 poz. 30 Zamawiający opisuje biurko z dwoma szafkami, obie zamykane na 

zamek a dalej informacja, " jedna z szufladami" Zatem proszę o wyjaśnienie czy birko ma posiadać 1 

szafkę i 1 szuflady, czy dwie szafki czy 2 szafki i szuflady? 

Odpowiedź: 
Biurko wykonane z płyty laminowanej o grubości co najmniej 18 mm w kolorze klonu i wymiarach 

140x60x75 cm +/- 10%. Po jednej stronie zamykana szafka z półką, po drugiej stronie wysuwane i 

zamykane szuflady. 

W pozycji 30 Załącznika nr 6b do SWZ - opisu przedmiotu zamówienia wskazano, że biurko winno 

być wykonane w kolorze klonu. Zamawiający dopuszcza również inne podobne odcienie biurka 

pod warunkiem, że zachowana zostanie jednolitość wystroju sal lekcyjnych z uwzględnieniem 

innych mebli. 

 

 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowane 
załączniki nr 6a oraz 6b do SWZ zgodnie z udzielonymi odpowiedziami. 
 

 

II. Zmiana treści SWZ 

 

 1. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej SWZ) na skutek czego: 

 a) Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu TZO): 

7.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 11.08.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 b) Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu składania ofert): 

9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 14.07.2023 r. do godziny: 
10:00.  Złożenie oferty następuje poprzez jej umieszczenie na platformazakupowa.pl, pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka,  

(link bezpośredni: https://platformazakupowa.pl/transakcja/785135). 

 c) Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu otwarcia ofert): 

10.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2023 r. o godz. 11:00. 

 d) Punkt 22.2. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wniesienia wadium): 

22.2. Wadium należy wnieść do dnia 14.07.2023 r. do godz.10:00 i musi ono być utrzymywane 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 

 
Załącznik: 
- Zmodyfikowany Zał. nr 6a do SWZ w dniu 05.07.2023r. 
- Zmodyfikowany Zał. nr 6b do SWZ w dniu 05.07.2023r. 
 
 

Zastępca Burmistrza 
ds. Inwestycji 

mgr inż. Piotr Krupa 
Dokument podpisano elektronicznie 
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